СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 18.12.2020                                                                                                     №58
О внесении   изменений  в решение Совета
 народных депутатов муниципального
образования Красносельское  Юрьев-Польского
района от 30.01.2017 №6
В целях приведения Положения  о порядке   определения размера государственной пенсии муниципального служащего в органах местного самоуправления муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 30.01.2017 № 6, в соответствие со статьей 16 Федерального  закона « О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ, Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское  р е ш и л:

        1. Внести  в  Положение о  порядке   определения размера государственной пенсии муниципального служащего в органах местного самоуправления муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района ( далее – Положение) следующие изменения:

      1.1. Абзац 3 пункта 14 Положения  изложить в  следующей редакции:
«-  трудовую книжку и (или) с ведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор ( контракт) заключается впервые».
     1.2. Пункт 14 Положения  дополнить абзацем 8   следующего  содержания:

« -  документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального                           ( персонифицированного) учета, за исключением случаев,  когда трудовой договор ( контракт)  заключается впервые».

  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польский район Владимирской области.

3. Контроль за выполнением настоящего  решения  оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета
народных депутатов муниципального

образования Красносельское                                                          Е.В.Филиппова